OTYET

OB WCMNOJIHEHUW YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NILHOCTH

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeauteno

HanmeHoBaHMe opraHa, oCyL|ecTBA-

IOLLLEr0 MOTHOMOYUA yupeanTens

Bua dnHaHcoBOro o6ecneyeHns (gesTenNbHOCTH)
MeprnoanyHOCTb: KBapTanbHas, rogoeas
EfvHnua n3mepexus: pyo6.

Kog
HavnmeHoBaHve nokasatens
CTPOKM
1 2
[oxoabl - BCero ™

Jloxoapbl OT oKazaHUs NaaTHbIX ycnyr
(0aboT), KOMNeHcaunii 3atpat

Ha 1saHBaps 2019 .
MBAOY "[leTckuii cap komneHcupytowero sywa Ne 21"

M3pua ropoga MyHuuunanbHoro o6pasosanus "fopos bupobugxaH" EBpelickoii aBTOHOMHOI o6nacTn
Cy6cuanm Ha BbINOSTHEHWE TOCYAAaPCTBEHHOTO (MyHULMNANbHOIO) 3ajaHus

1. Jloxoabl yupexaeHnsa

Ko YTBEPXAEHO MCNoMHEHO NNAHOBLIX HAa3HAYEHUN
ana A MNAHOBbIX uepes nnuesble uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMMN
nanutam HasHauyeHui cuyeTa cuyeTa yupexgeHus onepayusimu
3 4 5 6 7 8
36 043 800,00 35 641 400,00 - - I/I LIJ I/I B T e
130 36 043 800,00 35 641 400,00 [ ] [ ] [ ]

dopma no OKY [
[ata
no OKHO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEw

utoro

9
35 641 400,00
35 641 400,00

Kogb
0503737
01.01.2019
41021801

99701000001
41021801
105

383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHui
10
X
402 400,00



HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxogpl - Bcero
B TOM uncne:

®oHA onnathl TPYAA U CTPaxoBble

B3HOCbI
VHble BbInnatbl

UCK/IOUEHMEM hoHa onnaTbl Tpyaa

nepcoHany, 3a

B3Hocbl N0 06si3aTenbHOMY
CoUMaIbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha
BbINJIATLI MO onsiaTe Tpyaa
pPaBOTHUKOB 1 MHbIE BbIMAaThl

Mpouas 3aKynka TOBapoOB, paboT u
YCNyr ANsi TOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

Ynnarta Hasora Ha UMyLLEecTBO

0p|'aHVI3aLI,VIﬁ 1 3eMesIbHOro Hasiora

ynnara npoynx Hanoros, C60POB "

WHBIX Nnatexen

PesynbTar ucnonHenuns (gedwunt /

Hasnoros; c6opoB

LIODULLTY:;.A..

i

Kopg Kog,
CTPOKU aHaIMTUKK
2 3
200 X
111
112
119
244
851
853
450

YTBEpXaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHul
4
36 050 509,57

23 518 309,57

2. Pacxofbl yupexaeHus

yepes nLeBble
cyeta
5
35651 109,57

23 521 309,57

2000,00 1217,15
7 885 200,00 7 885 200,00

4 482 000,00 4079 081,71
164 000,00 163 806,00

~ A 18800,00 300,00
3000,00 195,14
-6709,57 |1 |[1]||',\''!P 709,57

/IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi
yepes kaccy
yupexaeHus

yepes 6aHKoBCKVe
cyeta
6

7

-3 GO0OGG

-3 000,00

3 000,00

HEKacCoBbIMM
onepauuamm
8

®dopma 0503737 c.2

untToro

9
35648 109,57

23 518 309,57 ,

1217,15

7 885 200,00

4079 081,71
163 806,00

300,001
"95,14

-6 709,57

He ncnonHexo
N1aHOBbIX
HasHaueHwui
In

402 400,00

782,85

382 918,29
194,0

. -15 700,00
2 804,86
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3. IcTouHnKM thuHaHcmpoBaHua geduvynTta cpeacts

Ko Ko YTBEpXeHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwi He ncnonxexo
HanmeHoBaHve nokasatens A A NaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU NNaHoBbIX
CTpOKK aHa/IMTUKN o UTOro o
HasHa4eHwi cyeta cyeta yupexaeHus onepauusaMmn HasHayeHwii
1 . 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VCTOYHWKN (PUHAHCMPOBaHUI 500 6 709,57 9 709,57 -3 000,00 6 709,57

fedmumTa cpencTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:
BHyTpeHHVE NCTOYHMKMN 520 R - - -
N3 HUX:
< na po6asneHns CTPOK BblAeNInTe AaHHy 061acTb U HaxmuTe kHonky «[J06aBUTb CTPOKY». >
[BnxeHne AeHexXHbIX CpeacTs 590 X - - = HEREEG TR T T LT T -
nocTynneHne feHexHbIX CpeacTs 591 510 - R - - - -
npouve
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPELCTB 592 610 - - - - - -
BHelLHWe UCTOUHWKN 620 R - - - - -
U3 HYX:
<1419 [06BaBNEHNA CTOOK BblAEeNNTE JaHHY0 06/1aCTb U HAXKMUTE KHOMKY «[,06a3UThb CTPOKy»> >
VI3mMeHeHve ocTaTkoB CPeacTB 700 X 6 709,57 6 709,57 - - - 6 709,57
yBe/n4YeHne octTaTkoB CpPeacTs, 710 510 - -35 718 045,01 -3 000,00 -3 000,00 -35 724 045,01 v
- BCEro -
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPELCTB, 720 610 - 35 724 754,58 3 000,00 3 000,00 - 35 730 754,58 X
BCEro
MSMEHEHUe oCTarTkoB no 730 X 3000,00 111111113j 1111111111 -3 000,00
, BHyTpeHHeMm, 06opoTam CpeacTs,_ .- e - m — e, —_ - - - oo e
yupexaeHus
B TOM uucre:
yBe/iMyeHne ocTaTkoB CpeAcTB 731 510 - 3000,00 3 000,00 - - 6 000,00 X
yupexaeHus
YMEHbLUEeHNe O0CTaTKoB CPeACTB 732 610 - - -3 000,00 -3 000,00 - -6 000,00 X
yupexaeHvs
M3meHeHve ocTaTKoB No 820 X
BHYTPEHHVM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne ocTaTkos no 821
BHYTpeHHUM pacuyetam (KT
030404510}
YMeHbLLEHNe 0CTaTkoB Mo 822

BHYTPEHHUM pacuyeTam (4T
030404610)



®depma 0503737 c.4

Ka Ko YTBEpX/AeHO MICNoNHeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHui He ucnonHeHo
HanmeHoBaHve nokasartens A A NNaHoBbIX yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMUN NNaHoBbIX
CTPOKM aHaNnTUKN o nToro o
HasHayeHui cueTta cyeta yupexaeHus onepauyusiMu HasHayeHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N3MEeHeHNe oCTaTKoB pacyeToBs Mo 830 X
BHYTPEHHUM NPUBAEYEHNAM
cpeacTs
B TOM yucne:
831
yBe/nYeHne pacyetos no j
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHNIO
ocTtaTkoB cpegcTe (KT 030406000)
832
yMeHblUeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTB (A1 030406000)
4. CBefieHNss 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cybcuani n pacxofoB MpPoOLLibIX
Ko Ko MpownsBefeHo BO3BPATOB
HaumeHoBaHne nokasartens A A yepes nuueBsble yepes GaHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMyU
CTPOKU aHannMTuKn nToro
cyeTta cyeta yupexaeHus onepauunamm
. B 1 . 2 3 - 4 5 6 * a7 8
Bo3sspallyeHo ocTaTkoB cy6eugmnii 910
npoLubIX NeT, BCEro
13 HUX MO KoZam aHa/nTUKK:
_AMAaAnfafobaaoMENOOMNbW W TAAHHYIOO6NACTb N HAXMUTE.kHonky «[J06aBUTb, cTooky». > (I » L PR s
BosBpalleHo pacxofoB NPOLU/IbIX NET, 950
BCero
M3 HUX NO KofaM aHaUTUKK:
< Anssuo6aBneHns CTPOK BblAenuTe faHHyo 06/1acTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
pykoBoauTeNb
PykoBoauTtenb H.B- Mpockokosa th1HaHCOBO- H.B. Mpockokosa
(pacwuncposka noanucu) 104n1ck) (pacwmchpoBKa noanmcu)

InaBHbIN GyxranTtep

McnonHutens

I'.B. Konmakosa,
(pacwudposka noanucu)

PykoBoguTtesnb
(ynonHoOMo4eHHoe 1)

3amecTtutensb
rnasHoro 6yxrantepa
(AOMKHOCTB)

3KOHOMUYECKO CNyX6bl

MKY "LiB 1OY", OFPH 1027900510637, UHH
LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepus 7901009040, KMM 790101001

(HanmeHoBaHne, OFPHJ4HH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutens MKY Amusiosa M.U

(AO/MKHOCTL) (nognucek) (paclmcposka nognmcu)
Xpeb6ToBa 0.8. 2-17-61

(pacwuncposka nognmcu) (TenecboH, e-maii)



